



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:29/02/2024

2024/199 - PCSOs

In response to your recent request for information regarding;

Specifically I would like to ask:

- **How many PCSOs have been recruited in the past year?**

38

- **How many of these PCSOs have since left?**

4

- **How many PCSOs altogether have left in the past year?**

18

- **What reasons are given when PCSOs leave the role?**

RETIREMENT ILL HEALTH

RETIREMENT NORMAL

RESIGNATION VOLUNTARY

RESIGNATION WHILST UNDER INVESTIGATION

RESIGNATION VOLUNTARY (ON PROBATION)

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST 27/02/2024
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT